1webtec.com
 Características
 ● Salida: J1939 que
informa del caudal y la
temperatura o 4-20 mA
que informa del caudal.
 ● Calibración: 21cSt
como estándar, otras

F
webtec.com2 CTAFLOW-BU-SPA-4078.pdf  -  11/24  -  EDICIÓN 3.1
Código de pedido de ventas
Póngase en contacto con nuestro equipo técnico de ventas para tratar cualquier requisito especial del pedido.
MODELO
SEÑAL DE
SALIDA
ENTRADA/SALIDA CAUDAL CALIBRADO
PRESIÓN NOMINAL
MÁXIMA
RANGO DE TEM-
PERATURA
CTA060-J19-B-6 J1939 3/4" BSPP 3-60 L/min 420 bar 0 - 120 °C
CTA060-J19-S-6 J1939 1-1/16"-12UN #12 SAE ORB 0.8-16 gal. EE. UU./min 6000 psi 32 - 248 °F
CTA150-J19-B-6 J1939 3/4" BSPP 5-150 L/min 420 bar 0 - 120 °C
CTA150-J19-S-6 J1939 1-1/16"-12UN #12 SAE ORB 1.3-40 gal. EE. UU./min 6000 psi 32 - 248 °F
CTA300-J19-B-6 J1939 1" BSPP 8-300 L/min 420 bar 0 - 120 °C
CTA300-J19-S-6 J1939 1-5/16"-12UN #16SAE ORB 2-80 gal. EE. UU./min 6000 psi 32 - 248 °F
CTA060-MA-B-6 4-20 mA 3/4" BSPP 3-60 L/min 420 bar N/A
CTA060-MA-S-6 4-20 mA 1-1/16"-12UN #12 SAE ORB 0.8-16 gal. EE. UU./min 6000 psi N/A
CTA150-MA-B-6 4-20 mA 3/4" BSPP 5-150 L/min 420 bar N/A
CTA150-MA-S-6 4-20 mA 1-1/16"-12UN #12 SAE ORB 1.3-40 gal. EE. UU./min 6000 psi N/A
CTA300-MA-B-6 4-20 mA 1" BSPP 8-300 L/min 420 bar N/A
CTA300-MA-S-6 4-20 mA 1-5/16"-12UN #16SAE ORB 2-80 gal. EE. UU./min 6000 psi N/A